
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О  выделении бюджетных ассигнований 
 
В соответствии со статьей 58 Устава ЗАТО г. Заозерска, по представлению 

Администрации ЗАТО города  Заозерска от 22.11.2012 № 3129/01-24, заключению 
постоянной комиссии Совета депутатов по финансово-экономической и хозяйственной 
деятельности, Совет депутатов 
             

РЕШИЛ: 
           1. Выделить  бюджетные ассигнования  за счет остатков средств на счете местного 
бюджета по состоянию на 01.01.2012  в общей сумме 4 750 000 руб. как указано ниже: 

1) Управлению экономики и финансов Администрации ЗАТО г. Заозерска на 
подраздел 0801 «Культура» в сумме 1 250 000 руб. для оплаты коммунальных услуг в связи с 
передачей в оперативное управление муниципальному учреждению культуры ЗАТО г. 
Заозерска Мурманской области «Городской дом культуры» здания, расположенного по 
адресу г. Заозерск, ул. Ленинского Комсомола, д.16.; 

2) Администрации ЗАТО города Заозерска в сумме 3 500 000 руб. на подраздел 0502 
«Коммунальное хозяйство» для оплаты услуг по содержанию временно незаселенных 
квартир. 

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 
 

 
Глава муниципального образования 
            М.Н. Марьин 
 
27 ноября 2012 года № 47-2965 

 

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

47 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
27 ноября 2012 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е


